
Id: IHKKD-DUBEB-ERCXQ-UJHAZ-COCZB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 87/X/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Śrem oraz określa się granice obwodów tych 
szkół w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/IX/03 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 

kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
prowadzonych przez gminę Śrem. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2011 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: IHKKD-DUBEB-ERCXQ-UJHAZ-COCZB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 87/X/11 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Śrem 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) rada gminy 
ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów. 

Zgodnie z podjętą uchwałą Nr 67/VIII/2011 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Wyrzece, obwód tej szkoły od dnia 01.09.2011 r. przynależeć będzie do 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. hrabiego Władysława 
Zamoyskiego w Nochowie. Ponadto na przestrzeni lat gmina Śrem zawarła 
z ościennymi gminami umowy o współdziałaniu, regulujące przynależność 
poszczególnych miejscowości do obwodów szkół. Co więcej, granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy 
Śrem uzupełniono nazwami nowych ulic. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały regulującej sieć szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Śrem oraz granice ich 
obwodów należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: IHKKD-DUBEB-ERCXQ-UJHAZ-COCZB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 87/X/11

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Plan sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez gminę Śrem 

Zalacznik1.xls

